
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 002.03.12.2024-SEMED

Aos  dezoito  dias  do  mês  de  dezembro  de  dois  mil  e  vinte  e  quatro,  após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Maria Vieira Lima
Coelho, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 002.03.12.2024-SEMED, referente ao
Processo Administrativo nº 00008.20241121/0001-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

09.596.757/0001-64 - EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS 
LTDA

1 - KIT PEDAGÓGICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 KIT  PEDAGÓGICO  DO  ALUNO   4
ANOS

EDIÇÕES
IPDH 937,00 Kit 359,00 358,00 335.446,00

2 KIT  PEDAGÓGICO  DO  ALUNO  5
ANOS

EDIÇÕES
IPDH 967,00 Kit 359,00 358,00 346.186,00

3  KIT  PEDAGÓGICO  DE  SALA  DE
AULA (LIVROS DO PROFESSOR)

EDIÇÕES
IPDH 210,00 Kit 538,00 537,00 112.770,00

VALOR TOTAL 794.402,00

Homologado para EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 09.596.757/0001-64, pelo melhor valor de R$ 794.402,00  (setecentos e 
noventa e quatro mil, quatrocentos e dois reais), em 18/12/2024.

Maria Vieira Lima Coelho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

MARIA VIEIRA 
LIMA 
COELHO:0521
3045391

Assinado de forma 
digital por MARIA 
VIEIRA LIMA 
COELHO:05213045391 
Dados: 2024.12.18 
17:33:21 -03'00'


